

Projekt „Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych” współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

Dobroń, 22.05.2017 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane - „Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyższonych parametrach energetycznych”; Znak sprawy: 271.2.2017

Gmina Dobroń, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), jako Zamawiający w rozumieniu powołanej ustawy, przekazuje treść zapytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Poniżej pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:

1.Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek IX.1.3)b)1. SIWZ, jeżeli wykonawca dysponuje kierownikiem budowy z 20-letnim doświadczeniem, z pełnymi uprawnieniami i kierował robotami budowlanymi na inwestycji o wartości powyżej 7.000.000,00 zł brutto w okresie od 17.07.2007r do 04.12.2009r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający będzie dokonywał czynności badania i oceny ofert, w tym czynności badania spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu dopiero po upływie terminu składania ofert. Jak wynika z postanowień SIWZ Wykonawca winien dysponować osobą do pełnienia funkcji Kierownika budowy – minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności **konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń** z minimum **5 letnim** doświadczeniem zawodowym na **stanowisku kierownika budowy**, w tym:

- **doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy** na co najmniej jednym zadaniu inwestycyjnym obejmującym swoim zakresem roboty prowadzone w **obiektach kubaturowych użyteczności publicznej**, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż **7 000 000,00 zł brutto**.

2.Zgodnie z projektem technicznym płytę fundamentową należy posadowić na warstwie izolacji gr. 30cm na podłożu żwirowo-piaskowym, stabilizowanym cementem o grubości 30-60 cm

zagęszczonym do stopnia $\text{Id}=0,96$.

Przedmiar natomiast zakłada wykonanie podkładu z ubitych materiałów sypkich – piasek na podłożu gruntowym. Jakiego rodzaju podbudowę należy wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z Działem I ust. 10 Wykonawca dokonuje określenia ceny oferty na podstawie SIWZ i załączników do SIWZ a w szczególności na podstawie dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, że podkład należy wykonać zgodnie z projektem technicznym.

3. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji stolarki drzwiowej wewnętrznej. Do przetargu nie załączono zestawienia stolarki drzwiowej (wewnętrznej).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zestawienie stolarki wewnętrznej drzwiowej znajduje w dwóch zestawieniach w pliku A4.

4. W załączonych kosztorysach ślepych i przedmiarach brak pozycji dotyczącej mocowania AKUSTYCZNYCH PANELI ŚCIENNYCH. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zgodnie z Działem III ust. 10 SIWZ Wykonawca dla określenia ceny oferty dokona wyceny na podstawie SIWZ i załączników do SIWZ, a w szczególności na podstawie dokumentacji projektowej.

5. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji parapetów wewnętrznych. W pozycji kosztorysowej napisano: parapety wewnętrzne wg dokumentacji budowlanej.

Niestety w opisach brak tych danych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że każdy parapet należy wykonać z materiału, jak okno, któremu towarzyszy, jako systemowy, oferowany przez producenta stolarki okiennej, bez dodatkowych wymagań.

6. Proszę o podanie rodzaju wełny mineralnej, którą należy zastosować do izolacji dachu (jaki współczynnik przewodzenia ciepła?)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zastosować należy dowolną wełnę mineralną, pod warunkiem, że będzie ona przeznaczona do izolacji termicznej dachów o takich spadkach i takiej konstrukcji, jak w projekcie. Wymagany minimalny współczynnik $\lambda = 0,035 \text{ W/mK}$. Dopuszcza się obniżenie tej wartości pod warunkiem adekwatnego pogrubienia izolacji – możliwe tylko w przypadku, jeśli nie spowoduje to żadnych dodatkowych komplikacji w konstrukcji dachu.

7. W opisach technicznych dotyczących stolarki podano, że kolor profili ma być uzgodniony w trybie nadzoru autorskiego. Przy wycenie kolor profili ma dość duże znaczenie dlatego prosimy o podanie koloru stolarki.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kolor RAL 7036 lub, w przypadku folii, którą oklejane są profile PCV, najbardziej do niego zbliżony, co będzie wymagało akceptacji w trybie nadzoru.

WÓJT
Robert Jarzębak